
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

quarta-feira, 30 de setembro de 2015 Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1

Serviço Autônomo de Água E
Esgoto

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27B937C8EB855CB82D37B636607676D6



quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SUMÁRIO
• Portaria Nº 050/2015 - Concede Licença-Prêmio ao Servidor municipal Arivaldo de Carvalho Alves.

• Contrato 076/2015. Inexigibilidade de Licitação n. 001/2015.

• Contrato 076/2015. Inexigibilidade de Licitação n. 001/2015.

• Contrato 087/2015. Dispensa de Licitação n. 052/2015.

• Contrato 086/2015. Dispensa de Licitação n. 051/2015.

• Contrato 081/2015. Dispensa de Licitação n. 048/2015.

• Contrato 084/2015. Dispensa de Licitação n. 049/2015.

• Aviso de Prorrogação de Inscrições Edital Nº 01/2015 - SAAE - Abertura do Processo Seletivo Simplificado

• Contrato 085/2015. Dispensa de Licitação n. 053/2015.

• Termo aditivo ao Contrato nº 075/2014

• Termo aditivo ao Contrato nº 121/2013

• Aviso de Ratificação Inexigibilidade de Licitação nº: 001/2015.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27B937C8EB855CB82D37B636607676D6



quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Portaria

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
   Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
    Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050. 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3611-8745-3612-8769 

 
 

PORTARIA Nº 050/2015 
 
 
 

                                                                                       “Concede Licença-Prêmio ao 
       Servidor municipal ARIVALDO DE 

CARVALHO ALVES.” 
 
 
 
                O Diretor Geral desta Autarquia, nomeado através do Decreto Municipal 

nº 020/2013, no uso de suas atribuições legais, e  
 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 
 

 
RESOLVE 

 
 

Art. 1° - Conceder 01 (um) período de Licença-Prêmio a servidor 
ARIVALDO DE CARVALHO ALVES, assistente administrativo, matricula 01, 
com afastamento temporário das atividades inerentes ao seu cargo pelo prazo de 
03 (três) mês, nos termos do art. 113 da Lei nº 1.460, de 19 de novembro de 1996. 
 

Art. 2° - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 
Juazeiro/BA, 29 de Setembro de 2015. 
 

 
 
 
 

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto 
Diretor Geral 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8D5A584D9D91C06924A69B783850B3F

quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Contrato

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

 

           
                                                                         
                                                                                                                                                 

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Inexigibilidade de Licitação n. 001/2015. Contrato 076/2015. Contratante: SAAE de 
Juazeiro/BA Contratado: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE CURAÇÁ-
BA. Objeto: CONTRATÇÃO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CURAÇÁ/BA 
COMO FORNECEDORA DE ÁGUA BRUTA AO DISTRITO DE PINHÕES, MUNICÍPIO DE 
JUAZEIRO, PARA FINS DE TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO A COMUNIDADE CITADA, PELO 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JUAZEIRO/BA. Amparo Legal: Lei(s) nº 
8.666/93. Valor Contratado: R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 03/08/2015.                                        
 
 

 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B543D7B2F87ECC3D0CAF3117243F3764

quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Contrato

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

 

           
                                                                         
                                                                                                                                                 

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Inexigibilidade de Licitação n. 001/2015. Contrato 076/2015. Contratante: SAAE de 
Juazeiro/BA Contratado: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE CURAÇÁ-
BA. Objeto: CONTRATÇÃO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CURAÇÁ/BA 
COMO FORNECEDORA DE ÁGUA BRUTA AO DISTRITO DE PINHÕES, MUNICÍPIO DE 
JUAZEIRO, PARA FINS DE TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO A COMUNIDADE CITADA, PELO 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JUAZEIRO/BA. Amparo Legal: Lei(s) nº 
8.666/93. Valor Contratado: R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 03/08/2015.                                        
 
 

 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7DBE55F5D6CFEBCBE43E41E3F3D4581C

quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Contrato

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

 

           
                                                                         
                                                                                                                                                 

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Dispensa de Licitação n. 052/2015. Contrato 087/2015. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: MARIA INEZ DA SILVA NOBRE MOTA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PUBLICAÇÃO DE AVISOS DE LICITAÇÕES EM JORNAL DA REGIÃO. Amparo Legal: 
Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 5.100,00 (Cinco mil e cem reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 04 (quatro) meses. Data da Assinatura: 28/08/2015.                                     
 
 

 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F757E9B01A4A87C352BD478FF642E97C

quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Contrato

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

 

           
                                                                         
                                                                                                                                                 

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Dispensa de Licitação n. 051/2015. Contrato 086/2015. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: JORGE LUIZ BARAUNA DA COSTA DE JUAZEIRO - ME.. Objeto: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS EM ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA 
ELABORAÇÃO DO LAUDO TÉCNICO DE CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO – LTCAT. 
Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 5.996,00 (Cinco mil novecentos e 
noventa e seis reais). Dotação Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 04 (quatro) meses. Data 
da Assinatura: 28/08/2015.                                         
 
 

 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20152E2BED981D416D549A5B944729C1

quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Contrato

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

 

           
                                                                         
                                                                                                                                                 

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Dispensa de Licitação n. 048/2015. Contrato 081/2015. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: GILMARA FONSECA PEREIRA.. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO ARQUITETÔNICO PARA 
ESTUDO DA FACHADA E REFORMA DA SEDE COMERCIAL DO SAAE, LOCALIZADA À RUA 
BARÃO DE COTEGIPE, N° 01, CENTRO DA CIDADE Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor 
Contratado: R$ 8.000,00 (oito mil reais). Dotação Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 03 
(três) meses. Data da Assinatura: 05/08/2015.                                         
 
 

 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EA3CAF9E3E9EC600677B94E56EDF44B

quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Contrato

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

 

           
                                                                         
                                                                                                                                                 

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Dispensa de Licitação n. 049/2015. Contrato 084/2015. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: HAMILTON FERREIRA TELLES JUNIOR.. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
PADRONIZAÇÃO DE VEÍCULOS PERTENCENTES AO SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) 
nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 7.460,00 (Sete mil quatrocentos e sessenta reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 04 (quatro) meses. Data da Assinatura: 14/08/2015.                                     
 
 

 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CF99759EA378E38EF2B064758E5EDCC

quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Outros

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES 

EDITAL Nº 01/2015 - SAAE 
ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

 
O SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO de Juazeiro, Estado da Bahia, 
Informa aos interessados que as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado – Edital 
01/2015 foram prorrogadas para o dia 09/10/2015. No ensejo, informamos que as outras 
datas constantes no calendário ficam inalteradas. 
 
 
 

 

 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

968DE0EFE37CD4413C1D12B01D956A97

quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Contrato

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

 

           
                                                                         
                                                                                                                                                 

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Dispensa de Licitação n. 053/2015. Contrato 085/2015. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: EDUARDO GAMA DE SOUZA ALMEIDA. Objeto: LOCAÇÃO DE UM GALPÃO QUE 
SERÁ UTILIZADO PARA ARMAZENAMENTO DE TUBOS DE VÁRIOS DIÂMETROS, QUE 
ESTÃO SENDO USADOS NAS OBRAS DO SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO/BA, 
DE PROPRIEDADE DO LOCATÁRIO, SITUADO NO LOTEAMENTO CENTRO INDUSTRIAL SÃO 
FRANCISCO, S/N, QUADRA INDUSTRIAL M, JOÃO PAULO II, JUAZEIRO/BA, CEP: 48.908-000, 
PELO LOCADOR PARA ATENDIMENTO DE AÇÕES PRECIPUAMENTE DESENVOLVIDAS 
PELO SAAE. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 42.000,00 (Quarenta e 
dois mil reais). Dotação Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da 
Assinatura: 28/08/2015.                                         
 
 

 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1431F50FD7395EC58013217F7C3A316A

quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Termo Aditivo

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

                                                                           
                                                                         

ADITIVO DE CONTRATO 
                                                                                                                      
Termo aditivo ao Contrato nº 075/2014, firmado em 05/08/2013. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: FRANCISCO DE ASSIS 
EUGÊNIO NERY ME. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 106.438,85 
(Cento e seis mil quatrocentos e trinta e oito reais e oitenta e cinco centavos). 
Fundamento Legal: Art. 57, inc. II da Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 
05/08/2015.                                         

 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31B64F8822BA47CC06687A577E612887

quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Termo Aditivo

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

                                                                           
                                                                         

ADITIVO DE CONTRATO 
                                                                                                                      
Termo aditivo ao Contrato nº 121/2013, firmado em 14/08/2013. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: AML SERVIÇOS E 
EMPREENDIMENTOS LTDA ME. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 
650.000,00 (Seiscentos e cinquenta mil reais). Fundamento Legal: Art. 57, inc. II 
da Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 14/08/2015.                                         

 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F834C258ED3EAFE4A5C8FB71007837BA

quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Inexigibilidade

                                                                                  
                                                                         

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  

                                                                         
                                                                         

Inexigibilidade nº: 001/2015. Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE de 
Juazeiro/BA Contratado: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE CURAÇÁ-
BA. Objeto: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE 
CURAÇÁ/BA COMO FORNECEDORA DE ÁGUA BRUTA AO DISTRITO DE PINHÕES, 
MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, PARA FINS DE TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO A COMUNIDADE 
CITADA, PELO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JUAZEIRO/BA. Amparo 
Legal: Lei nº 8.666/93. Valor: R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.250 – 4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Homologação: 
03/08/2015.      

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27B937C8EB855CB82D37B636607676D6


		2015-09-30T17:02:51-0300




